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2. pielikums
Rīgas domes 2025. gada 26. marta
saistošajiem noteikumiem Nr. RD-25-329-sn
(Rīgas domes 2025. gada 18. decembra
saistošo noteikumu Nr. RD-25-24-sn redakcijā)

ATSKAITE
par Rīgas valstspilsētas pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu


	1. Līdzfinansējuma saņēmējs

	Nosaukums
	

	Reģistrācijas Nr.
	

	Juridiskā adrese
	



	2. Līguma datums un Nr. 

	



	3. Līdzfinansējums novirzīts:

	☐būvniecībai un ar to saistītās dokumentācijas izstrādei;
☐ remonta izmaksām (izņemot dizaina elementu, pamatlīdzekļu, inventāra, iekārtu iegādes un uzstādīšanas izmaksas) un ar būvniecību nesaistītai ēkas pieejamības uzlabošanai;
☐ labiekārtojuma elementu (piemēram, puķu podu, soliņu u. c.) izvietošanai pie pirmā stāva telpām publiskajā ārtelpā;
☐ skatlogu dekoratīvajam noformējumam, izņemot TV ekrānu izvietošanu;
☐ telpu nomas maksas kompensēšanai telpu lietotājam, kurš ne agrāk kā trīs mēnešus pirms pieteikšanās līdzfinansējumam noslēdzis nomas līgumu par telpām, kas iepriekš nav bijušas tā lietošanā;
☐ markīzes uzstādīšanai;
☐ izkārtņu izvietošanai pirmā stāva līmenī.




	4. Finanšu atskaite par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu

	
Atskaites periods no ___.___.20__. līdz ___.___.20___.


	  Nr.
 p. k.
	Izmaksu pozīcijas
nosaukums
	Maksājuma dokuments
(maksājuma uzdevums/ čeks/kvīts u. c.)
	Darījumu apliecinošo dokumentu nosaukums 
(rēķini, akti, līgumi, avansa norēķini u. c.)
	
Maksājuma saņēmējs
	
Summa 

	
	
	Datums 
	Dokumenta nosaukums, numurs
	
	
	

	     1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	
	

	


(pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma izlietotā summa vārdiem)


	5. Pievienotie dokumenti

	☐  tāme XLS vai XLSX formātā;
☐  maksājumus apliecinoši dokumenti;
☐  fotofiksācijas JPG vai PNG formātā;
☐  citi:__________________________________________________





	6. Atskaites sagatavotājs 

	Vārds, uzvārds
	

	Amata nosaukums
	

	Tālrunis, e-pasta adrese
	

	Datums 
	

	Drošs elektroniskais paraksts 
	







Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu




Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
